

Numer postępowania: ZITŚ.271.5.2019

**GMINA NOWY KORCZYN**  
ul. Krakowska 1, 28-136 Nowy Korczyn  
woj. świętokrzyskie  
NIP 6551875335 REGON 291010429

Nowy Korczyn, dnia 13.06.2019 r.

### INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

#### **Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

#### **Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

#### **„Remont budynku szkoły w Starym Korczynie”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Dział – wymiana tarketu

#### **Pytanie 1**

Brak zerwania wykładziny PCV w pomieszczeniu sali gimnastycznej i korytarza

#### **Odpowiedź:**

**Należy uwzględnić w wycenie.**

#### **Pytanie 2**

Brak zerwania płytek PCV, które znajdują się pod wykładziną PCV

#### **Odpowiedź:**

**Należy uwzględnić w wycenie.**

#### **Pytanie 3**

Brak oczyszczenia podłoża posadzki z kleju po zerwaniu płytek PCV

#### **Odpowiedź:**

**Należy uwzględnić w wycenie.**

#### **Pytanie 4**

Brak gruntowania posadzki po zerwaniu wykładziny i płytek PCV

#### **Odpowiedź:**

**Należy uwzględnić w wycenie.**

#### **Pytanie 5**

Brak wykonania wylewki samopoziomującej pod ułożenie wykładzin PCV – sala gimnastyczna i korytarz

#### **Odpowiedź:**

**Należy uwzględnić w wycenie.**

Dział – remont schodów zewnętrznych

#### **Pytanie 6**

Czy należy uwzględnić gruntowanie podłoża unigruntem oraz izolację z folii płynnej?

#### **Odpowiedź:**

**Należy uwzględnić w wycenie.**



Numer postępowania: ZITŚ.271.5.2019

Dział – remont łazienek

**Pytanie 7**

Czy po skuciu glazury na ścianach należy uwzględnić wykonanie nowych tynków oraz gruntowanie ścian unigruntem?

**Odpowiedź:**

**Należy uwzględnić w wycenie.**

**Pytanie 8**

Czy po skuciu terakoty na posadzkach należy uwzględnić wykonanie nowej wylewki oraz gruntowanie posadzek unigruntem?

**Odpowiedź:**

**Należy uwzględnić w wycenie.**

**Pytanie 9**

Czy należy uwzględnić izolację posadzek z folii płynnej w remontowanych łazienkach?

**Odpowiedź:**

**Należy uwzględnić w wycenie.**

  
**Z up. BURMISTRZA**

*Piotr Strach*  
Z-ca Burmistrza